
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» марта 2021 г. г. Аксай № 176 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.09.2019 № 844 «Об 

утверждении порядка составления и 

утверждения плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений 

Аксайского городского поселения» 

 

В целях повышения эффективности планирования финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений Аксайского городского поселения, - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к Порядку составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Аксайского 

городского поселения, утвержденного постановлением Администрации 

Аксайского городского поселения от 30.09.2019 № 844 «Об утверждении Порядка 

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных учреждений Аксайского городского поселения», изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А. 

 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                                                       А.М. Агрызков 

 
Постановление вносит  

сектор экономики и инвестиций 


